
ZARZĄDZENIE NR 123/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2008 r.

zmieniające zarządzenie nr 18/2004 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie wprowadzenia w 
życie Regulaminu Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego i Instrukcji wydawniczej

Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego.

Działając na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego oraz Instrukcji 
wydawniczej Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiących załączniki nr 1 i 
2 do zarządzenia nr 18/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie Regulaminu Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego i 
Instrukcji wydawniczej Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego(ze zm. zarz. nr 
55/2006, 98/2006, 111/2006, 124/2006) wprowadza się następujące zmiany:

1. Użyte w Regulaminie Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego i 
Instrukcji wydawniczej Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego, w 
różnej formie i przypadku wyrazy „Prorektor ds. Nauki” zastępuje się użytymi w 
odpowiedniej licznie i przypadku wyrazami „Prorektor ds. Kształcenia”;

2. W Instrukcji wydawniczej Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego 
dotychczasowy § 14 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Termin złożenia publikacji określony w § 11 ust. 3 nie dotyczy prac habilitacyjnych i 
czasopism.
2. Prace habilitacyjne i czasopisma należy składać nie później, niż do dnia 30 września roku, 
dla którego uchwalono plan wydawniczy. Nie złożenie publikacji w powyższym terminie 
obliguje Wydawnictwo do usunięcia ich z planu na rok, dla którego uchwalono plan 
wydawniczy.
3. Nie złożenie prac habilitacyjnych i czasopism w terminie, o którym mowa w ust. 2, 
wymaga od Wydziałowej Komisji Wydawniczej ponownego ich zgłoszenia do planu na rok 
następny.”

3. W § 16 ust. 2 po wierszu „artykułów lub referatów - 1 a.a.” dopisuje się kolejno wiersze 
w następującym brzemieniu:
„Czasopismo Przegląd Zachodniopomorski - 12 a.a. 
Pozostałe czasopisma - 10 a.a.”

§ 2. Narządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.


